
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

97.01～98 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6

96.01～97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

95.01～96 1 1 0 0 0 0 0 0 11 17

94.01～95 0 1 0 0 0 0 0 0 0 17

93.01～94 0 1 0 0 0 0 0 0 24 41

92.01～93 0 1 0 0 0 0 0 0 0 41

91.01～92 2 3 0 0 3 3 0 0 59 100

90.01～91 0 3 0 0 0 3 0 0 0 100

89.01～90 9 12 4 4 0 3 2 2 87 187

88.01～89 0 12 0 4 0 3 0 2 0 187

87.01～88 9 21 6 10 7 10 3 5 113 300

86.01～87 0 21 0 10 0 10 0 5 0 300

85.01～86 22 43 7 17 0 10 5 10 132 432

84.01～85 0 43 0 17 0 10 0 10 0 432

83.01～84 31 74 8 25 12 22 13 23 182 614

82.01～83 0 74 0 25 0 22 0 23 0 614

81.01～82 42 116 7 32 0 22 19 42 196 810

80.01～81 0 116 0 32 0 22 0 42 0 810

79.01～80 60 176 7 39 16 38 26 68 236 1,046

78.01～79 0 176 0 39 0 38 0 68 0 1,046

77.01～78 52 228 13 52 0 38 47 115 237 1,283

76.01～77 0 228 0 52 0 38 0 115 0 1,283

75.01～76 99 327 11 63 12 50 69 184 271 1,554

74.01～75 0 327 0 63 0 50 0 184 0 1,554

73.01～74 95 422 20 83 0 50 79 263 320 1,874

72.01～73 0 422 0 83 0 50 0 263 0 1,874

71.01～72 117 539 28 111 25 75 108 371 312 2,186

70.01～71 0 539 0 111 0 75 0 371 0 2,186

69.01～70 141 680 20 131 0 75 155 526 385 2,571

68.01～69 0 680 0 131 0 75 0 526 0 2,571

67.01～68 197 877 37 168 34 109 142 668 350 2,921

66.01～67 0 877 0 168 0 109 0 668 0 2,921

65.01～66 208 1,085 32 200 0 109 167 835 342 3,263

64.01～65 0 1,085 0 200 0 109 0 835 0 3,263

63.01～64 247 1,332 41 241 24 133 200 1,035 349 3,612

62.01～63 0 1,332 0 241 0 133 0 1,035 0 3,612

61.01～62 254 1,586 31 272 0 133 263 1,298 341 3,953

60.01～61 0 1,586 0 272 0 133 0 1,298 0 3,953

59.01～60 278 1,864 42 314 37 170 280 1,578 321 4,274

58.01～59 0 1,864 0 314 0 170 0 1,578 1 4,275

57.01～58 290 2,154 43 357 0 170 272 1,850 308 4,583

56.01～57 0 2,154 0 357 0 170 0 1,850 1 4,584

55.01～56 313 2,467 71 428 53 223 362 2,212 265 4,849

54.01～55 0 2,467 0 428 0 223 0 2,212 0 4,849

53.01～54 371 2,838 65 493 0 223 380 2,592 243 5,092

52.01～53 0 2,838 0 493 0 223 0 2,592 0 5,092

51.01～52 315 3,153 75 568 63 286 405 2,997 222 5,314

50.01～51 0 3,153 0 568 0 286 0 2,997 0 5,314

49.01～50 356 3,509 87 655 0 286 389 3,386 158 5,472

48.01～49 0 3,509 0 655 0 286 1 3,387 0 5,472

專業科目(二)
16 美容類    (內含家政美容群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 美容類    (內含家政美容群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 362 3,871 110 765 108 394 436 3,823 147 5,619

46.01～47 0 3,871 0 765 0 394 0 3,823 0 5,619

45.01～46 334 4,205 134 899 0 394 378 4,201 113 5,732

44.01～45 0 4,205 0 899 0 394 1 4,202 0 5,732

43.01～44 317 4,522 131 1,030 165 559 407 4,609 106 5,838

42.01～43 0 4,522 0 1,030 0 559 0 4,609 0 5,838

41.01～42 298 4,820 190 1,220 0 559 329 4,938 63 5,901

40.01～41 1 4,821 1 1,221 0 559 0 4,938 0 5,901

39.01～40 246 5,067 206 1,427 291 850 307 5,245 52 5,953

38.01～39 0 5,067 0 1,427 0 850 1 5,246 0 5,953

37.01～38 220 5,287 246 1,673 0 850 259 5,505 51 6,004

36.01～37 0 5,287 0 1,673 0 850 0 5,505 1 6,005

35.01～36 199 5,486 313 1,986 434 1,284 200 5,705 35 6,040

34.01～35 0 5,486 0 1,986 0 1,284 0 5,705 1 6,041

33.01～34 175 5,661 375 2,361 0 1,284 133 5,838 30 6,071

32.01～33 0 5,661 0 2,361 0 1,284 0 5,838 0 6,071

31.01～32 171 5,832 452 2,813 702 1,986 91 5,929 19 6,090

30.01～31 0 5,832 0 2,813 0 1,986 0 5,929 0 6,090

29.01～30 127 5,959 504 3,317 0 1,986 58 5,987 16 6,106

28.01～29 0 5,959 0 3,317 0 1,986 0 5,987 0 6,106

27.01～28 69 6,028 520 3,837 1,101 3,087 65 6,052 15 6,121

26.01～27 0 6,028 0 3,837 0 3,087 0 6,052 0 6,121

25.01～26 55 6,083 600 4,437 0 3,087 33 6,085 2 6,123

24.01～25 0 6,083 2 4,439 0 3,087 0 6,085 0 6,123

23.01～24 47 6,130 690 5,129 1,118 4,205 18 6,103 4 6,127

22.01～23 0 6,130 3 5,132 1 4,206 0 6,103 0 6,127

21.01～22 26 6,156 380 5,512 1 4,207 12 6,115 2 6,129

20.01～21 0 6,156 1 5,513 0 4,207 0 6,115 0 6,129

19.01～20 15 6,171 293 5,806 834 5,041 2 6,117 1 6,130

18.01～19 0 6,171 0 5,806 1 5,042 0 6,117 0 6,130

17.01～18 8 6,179 184 5,990 0 5,042 7 6,124 1 6,131

16.01～17 0 6,179 1 5,991 0 5,042 0 6,124 0 6,131

15.01～16 8 6,187 119 6,110 554 5,596 5 6,129 2 6,133

14.01～15 0 6,187 0 6,110 3 5,599 0 6,129 0 6,133

13.01～14 1 6,188 39 6,149 0 5,599 1 6,130 0 6,133

12.01～13 1 6,189 0 6,149 0 5,599 0 6,130 0 6,133

11.01～12 2 6,191 18 6,167 312 5,911 2 6,132 0 6,133

10.01～11 0 6,191 0 6,167 1 5,912 0 6,132 0 6,133

9.01～10 0 6,191 9 6,176 1 5,913 1 6,133 0 6,133

8.01～9 0 6,191 0 6,176 0 5,913 0 6,133 0 6,133

7.01～8 0 6,191 4 6,180 127 6,040 0 6,133 0 6,133

6.01～7 0 6,191 0 6,180 2 6,042 0 6,133 0 6,133

5.01～6 0 6,191 0 6,180 0 6,042 0 6,133 0 6,133

4.01～5 0 6,191 0 6,180 0 6,042 0 6,133 0 6,133

3.01～4 0 6,191 0 6,180 27 6,069 0 6,133 0 6,133

2.01～3 0 6,191 0 6,180 1 6,070 0 6,133 0 6,133

1.01～2 0 6,191 0 6,180 0 6,070 0 6,133 0 6,133

0.01～1 0 6,191 0 6,180 0 6,070 0 6,133 0 6,133

0 542 6,733 553 6,733 663 6,733 600 6,733 600 6,733

平均值

標準差

65.7218

13.647 12.5891 11.9454 11.8997 13.2646

51.8453 32.9367 27.7431 51.351

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


